
O Věděli jste, že Obsah Roots 4/2017
marihuana není nelegální 
proto, že by byla skutečně 
nebezpečná a ničila by rodiny 
a vztahy, ale pravděpodobně 
proto, že s její pomocí lze léčit 
choroby, jako je rakovina, 
roztroušená skleróza, 
posttraumatická stresová 
porucha (PTSD), epilepsie, 
zelený zákal, deprese 
a mnoho dalších, což by 
znamenalo nulové zisky pro 
farmaceutické společnosti?

05. Konopí a pražská Městská policie

06. Závislost na jídle je reálná hrozba

10. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc květen 

12. Merlík Čilský (Chenopodium quinoa)

14. Na čem rostliny stavějí - Křemík (Si)

16. Bylinky, které můžete pěstovat indoor celoročně ve vodě

17. Bříza bělokorá (Betula Pendula)

18. К psychedelikům a ještě dál - 5. díl - Psychedelika a náboženství 

21. Známá i neznámá fakta o konopí

24. Warfriends

26. MessenJah - Zpráva od posla: „Canja je lék..."

30. Konopí a petice Legalizace

34. Zjednodušené řepové ratatouille

35. Ríšovo patálie - komiks

36. Mapa distribučních míst 

38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 18. číslo vydáno 17. 4. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Veronika Králová, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, 
Hell, Kateřina Empergerová a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

17. května 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

